
Indkøber

Jydsk Aluminium Industri (JAI) er inde i en spændende udvikling, hvor vi i stigende grad oplever
efterspørgsel efter komplekse emner af høj kvalitet. JAI er et af Skandinaviens største
kokillestøberier og vi adskiller os, fordi vi selv bearbejder alt vores støbegods fra A-Z. 
Stillingen
Vi søger en indkøber, som kan udvikle leverandørsamarbejdet inden for kvalitet, leveringsikkerhed
og indkøbsbetingelser. Du får ansvaret for indkøbet og dermed også leverandør- og
samarbejdsaftaler. 
Opgaver

Indgå nye samarbejdsaftaler og rammeaftaler samt genforhandle eksisterende aftaler ●

Leverandørudvælgelse: identificere relevante leverandører i samarbejde med den

forbrugende afdeling og hjemtagning af tilbud

●

Leverandørudvikling ●

Disponering af aluminium og løsdele ●

Godkendelse af indkøbsfakturaer og vedligeholdelse af stamdata●

Kvalifikationer

Du kommer med god og solid erfaring fra en tilsvarende stilling●

Du har en teknisk eller kommerciel uddannelse●

Du er pligtopfyldende, struktureret og med godt overblik●

Du er en dygtig forhandler og har god forretningsforståelse●

Du er vant til at arbejde med kvalitetsstyringssystemer og har kendskab til IATF●

Du er dygtig til at arbejde og kommunikere på tværs i en organisation●

Du forstår, læser og taler dansk og engelsk – og det vil være en fordel, hvis du også kan begå

dig på tysk

●

Derudover får du beføjelse

Til valg af leverandør og placere ordrer●

Til at udvælge og indstille nye leverandører ●

Til at vurdere leverandører og iværksætte nødvendige handlinger 

 

●

Vil du høre mere om stillingen?
Ring gerne til CFO Jacob Kaiser på 2089 9540, hvis du vil høre mere om stillingen. 
Din ansøgning! 
Lyder det spændende? Send din ansøgning og dit CV hurtigst muligt og senest den 11. januar
2026. Du sender din ansøgning ved at klikke på ’ansøg’ knappen, og så hører du fra os
umiddelbart herefter. Vi indkalder løbende til samtaler, og stillingsopslaget bliver taget ned, når vi
har fundet vores nye kollega.
A/S Jydsk Aluminium Industri holder til på Mørupvej i Herning. Vi er et af Europas største
kokillestøberier. Vi producerer og eksporterer aluminiumemner til førende industrivirksomheder
i bla. Sverige og Tyskland. 
Vi er 220 medarbejdere, som hver dag går på arbejde for at gøre en forskel og sikre høj kvalitet til
tiden.
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